АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]__________2024 г.	с. Георгиевка	№ ___

Об отмене постановления администрации Георгиевского сельсовета от 27.12.2006 № 33-п «О положении о ведении похозяйственных книг администрации Георгиевского сельсовета»

В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета от 27.12.2006 № 33-п «О положении о ведении похозяйственных книг администрации Георгиевского сельсовета».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин